
Smlouva o dílo
č. smlouvy objednatele 10SM220264/2022

uzavíraná níže uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 2586 a násl. a § 2623 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též smlouva”)

Dodávka mobiliáře pro Saunový svět - Truhlářské práce a konstrukce - opakované řízení

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Sídlo:
IČO:
fónkovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň 
25179896

prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti 

Osoba oprávněná ve věcech technických:

dále jen „objednatef'

DODAVATEL:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
tenkovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:

dále též „dodavater.

Dřevozpracujíd výrobní družstvo

Stromoradní 1098,675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
00030520
CZ00030520

Ing. Jiřím Řídkým, předsedou představenstva 
Lubomírem Šmídem, místopředsedou představenstva

ve věcech smluvních: Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva
Lubomír Šmíd, místopi^seda představenstva

ve věcech technických:

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávadho řízení s názvem Dodávka mobiliáře pro 
Saunový svět - Truhláraké práce a konstrukce - opakované řfeení (dále tK „Zadávací nzenř), konaného 
objednatelem v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

Strana 1 (celkem stran 12)



II.
Předmět smlouvy a podklady k realizaci zakázky

2.1 Předmět smlouvy

2.1.1 Předmětem této smtouvy je závazek dodavatele provést výrobu, dodávku a montáž 
nábytku, a to na základě a v souladu snSe uvedenými závaznými podklady, 
v technickém a estetickém provedení, v rozsahu a za podmínek, uvedených v této 
smlouvě a jejích přílohách.

Předmět plnění bude dodán nový, nepoužívaný a bude dodán bez faktických či právních 
vad.

2.1.2

2.1.3 Součástí Předmětu plnění jsou činnosti dle ď. ni. této smlouvy (souhrnně či. 2.1.1 -
2.1.3 této smlouvy dále též „Předmět plněnř').

2.2 Závazek zaplacení dohodnuté ceny 

2.2.1 Předmětem této smlouvy je současně závazek objednatele zaplatit za řádně a včas 
dodaný Předmět plnění dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy.

2.3 Závazné dokumenty 

2.3.1

2.3.2

2.3.3

Technická definice Předmětu plnění, jeho estetická podoba, podrobností materiálfl 
provedení a technologií a podmínky jeho realizace jsou závazně stanoveny touto 
smbuvou a jejími přílohami:

odsouhlasenou Dokumentací pro provádění interiéru, zpracovanou společností 
Plus One Architects s.r.o., se sídlem Devonská 1242/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 
5, IČ: 14178362 (dále též „Projektová dokumentace”),

touto smlouvou o dílo (dále též „smlouva”) a jejími přílohami, vč. závazného 
Harmonogramu prací

oceněným výkazem výměr a technickou specifikací (dále t^ „Výkaz výměr”) 

dalšími podklady a dokumenty, které byly součásb' Zadávadho řcení.

Uvedené dokumenty jsou závazné. Změny podoby definovaného Předmětu plnění nebo 
změny podmínek jeho realizace mohou b^ provedeny pouze pokud takovou změnu 
připouští tato smlouva.

Dodavatel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou Předmětu plnění, se 
všemi závaznými dokumenty, které byly předtoženy objednatel v Zadávadm rčení, a s 
místem realizace Předmětu plnění. Dodavatel dále prohlašuje, že disponuje kapacitami 
a odbornými znalostmi, potřebnými k řádnému plnění této smtouvy, a že mu nejsou 
známy žádné okolnosti, které by mu bránily v ladné realizaci této smtouvy a jejích příloh. 
Dodavatel dále prohlašide, že ke všem činnostem v rámd realizace toto smtouvy bude 
přistupovat s maximálním a ověřeným know-how a současně se znalostí a peďivostí 
příslušníka všech odborných povolání, kterých je ktédné realizaci toto smlouvy 
zapotřebí.

2.4 Změna závazků ze smlouvy 

2.4.1 Smluvní strany jsou [X)vlnny informovat se navzájem o jakékoli potřebě změny 
Předmětu plnění čl jeho podmínek v jakémkoli rozsahu, a to bezodkladně poté, co 
takovou potřebu gistí.

Strana 2 (celkem stran 12)



2.4.2 Objednatel na základě předložených informací rozhodne o přípustnosti, zatřídění a 
formě takové změny z hlediska příslušných právních predpisfi a této smlouvy.

2.4.3 Dodavatel není oprávněn o změnách rozhodnout sám nebo je realizovat v rozporu 
s uvedenými pravidly. Takový postup bude považován za hrubé porušení smlouvy.

2.4.4 Dle povahy pnpustné změny bude přípustná změna provedena v souladu s touto 
smlouvou, a to změnovým listem, příp. změnou v podobě dodatku ke smlouvě.

2.5 Místo realizace Pi^mětu plnění

2.5.1 Místem plnění zakázky a dodací adresy je stavba v areálu sídla zadavatele na pozemku 
p. č. 1977/3 v katastrálním území Třeboň.

2.5.2 Místem pro jednání mezi objednatelem a dodavatelem mSže být též jiné místo dle určení 
objednatele.

m.
Součásti Předmětu plnění

3.1 Výroba, doprava, instalace a montáž

3.1.1 Součástí Předmětu plnění je zajištění \«ech následujídch činností:

a) výroba předmětu plnění,

b) doprava Předmětu plnění do místa určení a na místo instalace,

c) instalace, montáž a uvedení do provozu s předvedením funkčnosti Předmětu 
plnění,

d) realizace veškerých drobných stavebních prací, jichž je třeba k řádné montáži a 
instalaci všech částí Předmětu plnění,

e) odvoz a likvidace obalového materiálu ve lhůtě max. 24 hodin od zahájení 
instalace této části Předmětu plnění.

3,1.2 Postup prací při montáži Předmětu plnění je dodavatel povinen předem konzultovat 
s objednatelem, zejm. s ohledem na místo plnění a zajištění chodu jeho provozu, 
s ohledem na rušivé práce (prašné, hlučné, blokující místo nebo jinak zamezující 
řádnému provozu místa dodávky) a s ohledem na bezpečnostní rizika. Dodavatel je 
povinen respektovat případná omezení, vyplývající z provozu místa dodávky.

3.2 Dokumentace a zaškolení

3.2.1 Součástí Předmětu plnění je zajištění >«ech následujídch činností:

a) dodání veškeré potřebné dokumentace, technických listů a jiných obdobných 
dokladů, vztahujících se k bezpečnému používání a údržbě Předmětu plnění 
v tištěné a elektronické podobě v českém jazyce, zejm. návodů k obsluze, 
návodů k použití a údržbě, pokynů výrobce apod.

b) dodání potřebných prohlášení o shodě vlastností Předmětu plnění s technickými 
požadavky, stanovenými zvláštními právními předpisy s přihlédnutím 
k určenému účelu použití,

c) dodání ostatní dokumentace k Předmětu plnění, požadovaná obecně závaznými 
právními přalpisy nebo normami,

d) zajištění úvodního zaškolení obsluhujícího personálu v českém jazyce.

Strana 3 (celkem stran 12)



3.2.2 Nebude-li objednatelem stanoveno jinak, je vešketá dokumentace předávána 
dodavatelem obj^nateli v rámci předávacího řízení dle této smlouvy.

3.2.3 Otqednatel je oprávněn si vyžádat bezodkladné předložení příslušných dokumentů 
kdykoli v průběhu realizace této smlouvy, zejm. pokud bude mít pochybnost o i^dné 
realizaci Předmětu plnění.

3.3 Předkládání vzorků

3.3.1 Součástí Předmětu plnění je dále právo objednatele na předkládání vzorků konkrétních 
materiálů, výrobků, zařízení nebo technologií dodavatelem, a to na vyžádání (pokyn) 
objednatele. Součástí předložení vzorku je i poskytnutí příslušných relevantních 
ínhirmad k danému vzorku, které mohou mít vliv na rozhodnutí ol^ednatele o jeho 
schválení.

3.3.2 Vzorky je dodavatel povinen předložit do místa realizace Předmětu plnění, a to fyzickou 
dodávkou vzorku nebo prostřednictvím technických listů a obdobných relevantních 
dokumentů.

3.3.3 Vzorky jsou předkládány bez zbytečného odkladu po doručení pokynu objednatele. O 
době předložení vzorku je dodavatel objednatele |X)vinen informovat min. 3 pracovní 
dny předem.

3.3.4 Objednatel je oprávněn zamýšlené materiály, výrobky, zařízení nebo technologie 
odmítnout, zejm. s ohledem na jejich nedc^bitečnou kvalitu, estetické, funkční a 
materiálové vlastnosti či jiné nedostatečné parametry.

3.3.5 Dodavatel je v případě odmítnutí zamýšleného materiálu, výrobku, zař^ení nebo 
technologie povinen v objektivně dosažitelných lhŮtách předložit nový vzorek 
k odsouhlasení objednatelem.

3.3.6 V případě opakovaného předložení nevhodného vzorku nebo v případě, kdy výběr 
vzorku nesnese odklad, může objednatel pořídit příslušný materiál, výrobek, zařízení 
nebo technologii sám nebo prostřednictvím třetí osoby, při současném provedení změny 
závazku ve smyslu á. 2.51^ smlouvy.

3.3.7 Smluvní strany berou na vědomí, že v případě nehody smluvních stran ohledně 
posouzení estetické, materiálové nebo jiné kvality dle tohoto článku smlouvy je studie 
ve smyslu čl. 2.3.1.1 této smlouvy.

3.4 Dílenská a výkresová dokumentace

3.4.1 V případě, že to bude pro potřeby realizace Předmětu plnění nezbytné, je dodavatel 
povinen vytvořit k předmětné částí díla výkresovou a dílenskou dokumentaci.

3.4.2 Vyhotovená výrobní a dílenská dokumentace podléhá schválení objednatelem.

3.5 Převod oprávnění k výkonu majetkových práv z autorského díla

3.5.1 Bude-li výstupem dodavatele autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., zákon o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), postupuje dodavatel touto smlouvou objednateli veškerá 
majetková práva z takového autorského díla v plném rozsahu na časově neomezené 
období.

3.5.2 Cena za tento pmvod je již součástí ceny Předmětu plnění dle této smlouvy.

Strana 4 (celkem stran 12)



IV.
Cena Předmětu plnění

4.1 Cena nejvýše přípustná

4.1.1 Cena Předmětu plnění a všech jeho součástí (dále též ^ena Předmětu plnění") je 
smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše přípustná za realizací Předmětu plnění 
dle podmínek této smlouvy.

4.1.2 Cena Předmětu plnění je stanovena ve výši

4.1.3 Cena je stanovena na základě přílohy Výkaz výměr.

4.2 Cena celková

4.2.1 Cena Předmětu plnění zahrnuje ocenění všech činností a nákiadQ dodavatele, tedy 
odměnu za vykonané práce, náhradu vynaložených nákiadQ, potřebných k realizaci 
Předmětu plnění, odměnu, náklady za realizaci všech souvisejících činností dle této 
smlouvy, a odměnu a náklady za veškeré anností dodavatele, potíebné k iedné realizaci 
této smlouvy, o kterých dodavatel vzhledem ke svým odborným znalostem a/nebo na 
základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět.

4.2.2 Cena Předmětu plnění zahrnuje též náklady na pokrytí rizika, záruk, daní, dávek, 
poplatků, pojistného a zisku dodavatele.

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace

5.1.1 Platba ceny Předmětu plnění se uskuteční na základě fakturace dodavatele.

5.1.2 Fakturace dodavatele je stanovena jako jednorázová. Faktura za realizaci Předmětu 
plnění bude vystavena po řádném předání a převzetí Předmětu plnění bez vad a 
nedodělků ve smyslu této smlouvy.

5.1.3 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na základě předávaďho protokolu o předání a 
převzetí Předmětu plnění bez vad a nedodělků ve smyslu této smlouvy, příp. po 
odstranění vad a nedodělků, pokud by byl Předmět plnění pievzat s vadami a nedodělky, 
nebránícími příslušnému užívání Předmětu plnění ve smyslu této smlouvy.

5.2 Náležitosti faktury a ihůty splatností

Faktura musí mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platíiém znění.

V případě, že tektura neobsahiije rádné náležitosti dle platných právních předpisů, není 
založena na předávadm protokolu k řádně předanému Předmětu plnění bez vad a 
nedodělků ve smyslu této smlouvy nebo je v rozporu s touto smlouvou, oznámí 
objednatel bezodkladně tuto skutečnost dodavateli. Lhůta splatnosti se tímto přerušuje 
a objednatel se nedostává do prodlení s povinností uhradit chybně vystavenou fakturu. 
Dodavatel je povinen vstavit fakturu opravenou, s uvedením nové Ihůty splatností 
v celé původní délce.

Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od vystavení faktury. Vystavená faktura musí 
být doručena objednateli do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. V případě pozdějšňio 
doručení se o tuto dobu prodlužuje doba splatnosti faktury.

5.2.1

5.2.2

5.2.3

Strana 5 (celkem stran 12)



5.3 Bezhotovostní platby

5.3.1 Veškeré platby budou provedeny bezhotovostně na účty smluvních stran, definované 
v této smlouvě nebo sdělené v průběhu plnění této smlouvy druhé smluvní straně.

5.4 Zálohy

5.4.1 Ot^ednatel nebude poskytovat dodavateli žádné zálohy.

vx.
Lhůty realizace Předmětu plnění

6.1 Harmonogram prací

6.1.1 Dodavatel je povinen zahájit realizaci Předmětu plnění bezprostředně po podpisu této 
smlouvy.

6.1.2 Závazné Ihůty a termíny jsou uvedeny v závazném Harmonogramu prací, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.

6.1.3 Doba realizace Předmětu plnění je výslovně stanovena vč. času nezbytného pro realizaci 
předávacího řéení, tj. zejména vč. času nezbytného pro odstranění případných vad a 
nedodělků a času nezbytného pro piévzeb' Předmětu plnění objednatelem.

6.2 Předávací řízení

6.2.1 Dodavatel je povinen doručit objednateli písemnou výzvu k účastí na zahájení 
předávadho řízení to min. 5 pracovních dnŮ před jeho zahájením.

6.3 Vyklizení prostor a úklid

6.3.1 Dodavatel je povinen nejpozd^í následující den po dni předání Předmětu plnění vyklidit 
příslušné prostory a tyto opustit.

6.3.2 Dodavatel provede běžný úklid místa plnění, který umožní fungování místa plnění ve 
standardním r^imu.

vn.
úprava termínů Předmětu plnění

7.1 PNpustnost úprav

7.1.1 Úprava termínů realizace Předmětu plnění je možná pouze na základě objektivních 
skutečností, se kterými tato smlouva takovou možnost úpravy spojuje.

7.1.2 Tato úprava je vždy považována za změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ď. 2.4 této 
smlouvy.

7.2 Povinnost dodavatele pn vzniku překážek pinění

7.2.1 Dodavatel je vždy povinen bezodkladně oznámit objednateli existenci překážek plnění 
nebo riziko vzniku časových prodlev oproti závazným termínům plnění.

7.2.2 Současně je dodavatel povinen bezodkladně předložit veškeré další relevantní 
informace, týkajíd se zejm. možných následků překážek plnění a navrhnout řešení 
těchto následků.

Strana 6 (celkem stran 12)



Vlil.
Povinnosti dodavatele v průběhu plnění

8.1 Odpovědnost dodavatele

8.1.1 Dodavatel realizuje Předmět plnění na své náklady a nebezpečí.

8.1.2 Dodavatel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
piatnými ČSN, EN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
hygienickými, protipožárními a ekoiogickými pi^písy.

8.1.3 Dodavatel je povinen pcetupovat s odbornou péčí, bez zbytečných prťitahO, v souladu 
se zájmy objednatele a samostatně, ledaže mu objednatel udělí pokyny.

8.1.4 Dodavatel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které jistil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatete.

8.1.5 Dodavatel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro 
uvážení dalších pokynů.

8.1.6 Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou (jinou) 
normou, právním piedpísem nebo rozhodnutím čí stanoviskem příslušného orgánu 
verejné správy.

8.1.7 Dodavatel je povinen objednatele včas upozornit na neúplnost čí nevhodnost 
objednatelem udělených pokynů. Bude-li se zhotovitel řídit pokyny objednatele, aniž by 
jq upozornil na jejích nevhodnost, má se za to, že vhodnost udělených pokynů 
odsouhlasil a odpovídá v plném rozsahu za vady a škodu způsobené dodržením tohoto 
pokynu.

8.2 Sociálně a environmentálně odpovědné zadávání

8.2.1 Dodavatel se zavazuje realizovat Předmět plnění v souladu s touto smlouvou a piatnými 
právními předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, aby 
nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani treb'ch osob.

8.2.2 Dodavatel je povinen chránit objednatele před vznikem škod v důsledku porušení 
právních či jiných předpisů a v případě jejích vzniku tyto škody uhradit.

8.2.3 Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré platiié právní předpisy a normy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci a v oblasti ekologie, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůa všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně dodavatelem á jeho poddodavatelí.

8.2.4 Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

8.2.5 Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.

8.3 Poddodavatelé

8.3.1 Svěří-li dodavatel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činnosti prováděl sám.

Strana 7 (celkem stran 12)



8.4 Pojištění dodavatele 

8.4.1

8.4.2

Dodavatel je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na základě 
platné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědnosti dodavatele v plném 
rozsahu jeho činností ve vztahu k Předmětu plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně 
1.000.000, - Kč, s maximální spoluúčastí ckxlavatele ve výši 5 % z této částky.

Objednatel je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a dodavatel je v takovém případě povinen objednateli bezodkladně 
předložit kopii platné pojistné smlouvy.

8.5 Pracovníd dodavatele

8.5.1 Dodavatel je povinen realizovat Předmět plnění prostřednictvím osob (dále těž také 
„pracovníký"), kterými prokazoval kvalifikaci v rámd Výběrového řízení. Dodavatel je 
povinen realizovat Předmět plnění prostí^nictvím tédito pracovníků. Jakákoliv 
následná změna těchto pracovníků v průběhu plnění této smlouvy je možná poiKe za 
pi^pokiadu zachování kvalitíkačních prédpokl^ů a podmínek u jejich nástupců.

IX.
Spolupůsobení objednatele

9.1 Pfístup do místa plnění

9.1.1 Objednatel pro dodavatele zajistí S umožní:

vstup pracovníkům dodavatele do místa plnění,

uvolnění všech pracovních ploch, kde bude Průmět plnění realizován a 
odstranění
překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám,

přístup k napojovadm místům el. energie a vody a zajištění jejich možné 
spotřeby.

9.2 Spotřebovaná média

9.2.1 Spotřebovaná média hradí objednatel.

9.3 Analogie pro pHpad odstraňování vad

9.3.1 Uvedené podmínky dle tohoto článku budou analogicky použity pro případ odstraňování 
vad na již předaném a převzatém díle, pokud nebude mezi smluvními stranami qednáno 
jinak.

Kontrola realizace Předmětu plnění

10.1 Oprávnění ke kontrole

10.1.1 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat realizaci Předmětu 
plnění.

10.1.2 Zjistí-li objednatel, že dodavatel realizuje Předmět plnění v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn zastavit prováděné práce a dož^ovat se toho, aby dodavatel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dále plnil smlouvu řádným způsobem. 
Jestliže tak dodavatel neuSní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup 
dodavatele by vedl k porušení smlouvy, má obj^natel právo od smlouvy odstoupit.

Strana 8 (celkem stran 12)



10.1.3 Na vyžádání objednatele je dodavatel povinen zajistit přítomnost osoby odpovědné za 
dílo na straně dodavatele.

10.2 Montážní deník

10.2.1 V rámci realizace Předmětu plnění bude zhotovitelem veden montážní deník, který musí 
obsahovat náležitosti a být v souladu dle platných právních předpisQ.

10.2.2 Objednatel je oprávněn do montážní deníku na vyžádání kdykoliv nahlížet.

XI.
Předání a převzetí Předmětu plnění

11.1 Předmět plnění jako celek

11.1.1 Smluvní strany se dohodly, že Předmět plnění bude předán jako celek.

11.2 Definice realizace Předmětu plnění

11.2.1 Za řádně realizovaný FŤedmět plnění je považována dodávka Pfedmětu plnění v 
rozsahu, s parametry a vlastnostmi, stanovenými touto smlouvou, jejími přílohami a 
pokyny objednatele, provedená v potřebné kvalitě, řádně a včas, která je předána bez 
vad a nedodělkQ, které by znamenaly omezení ladného užívání, komfortu, kvality, 
estetických nebo funkčních vlastností Předmětu plnění, a k níž je dodavatelem dodána 
dokumentace vyžadovaná touto smlouvou a jejími přílohami, a současně k níž byly ze 
strany dodavatele poskytnuty související práce dle čl. III. této smlouvy.

11.2.2 Řádnost provedení Předmětu plnění prokazuje zásadně dodavatel.

11.3 Vady a nedodělky

11.3.1 Za vady a nedodělky jsou považovány nedostatky a vady, které by znamenaly omezení 
ladného užívání, komfortu, kvality, estetických nebo funkčních vlastností Předmětu 
plnění, a dále právní vady.

11.4 Předávací řízení

11.4.1 K předání Průmětu plnění objednateli dojde na základě předávacího řízení.

11.4.2 Písemná výzva dodavatele k účasti objednatele na předávacím řízení musí být 
objednateli doručena v závazném termínu dle á. 6.2 této smlouvy.

11.4.3 K předání Píedmětu plnění dochází formou písemného předávacího protokolu Gehož 
součásti bude i příslušná dokumentace, uvedená v této smlouvě), který bude podepsán 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.4.4 Předávací protokol musí obsahovat soupis Předmětu plnění, soupis předávané 
dokumentace a stanovisko objednatele k neerdstenci vad a nedodělků dle této smlouvy. 
V případě, že je pl^áváno dílo s vadami a nedodělky, nebránícími řádnému užívání (viz. 
definice provedení díla dle čl. 11.2.1 této smlouvy), musí být v předávadm protokolu 
uveden soupis těchto vad a nedodělků a současně stanovena lhůta pro jejich odstranění.

11.4.5 V případě, že objednatel Předmět plnění z důvodu vad a nedodělků nepřevezme, bude 
oběma stranami o tom sepsán zápis se soupisem příslušných vad a nedodělků a 
stanovením Ihůty pro jqich odstranění a konání nového předávacího řízení.

11.4.6 Předáním a převzetim díla přechází na objednatele nebezpečí vzniku škody na věci.

Strana 9 (celkem stran 12)^



XII.
záruky

12.1 Rozsah záruk a záruční doba

12.1.1 Dodavatel je odpovědný za řádnou, odbornou a kvalitní realizaci Předmětu plnění, za 
všechny specifické vlastnosti, které má dle této smlouvy Předmět plnění mít, a za 
veškeré jeho vady, faktické i právní, trvalé nebo skryté, odstranitelné i neodstranitelné.

12.1.2 Záruční doba je stranami dohodnuta na dobu 60 měsíců. Pokud jde o vestavěná 
technická zařcení (např. myčka, chladící vitríny apod.), vztahuje se na ně záruční doba 
stanovená výrobcem těchto zařízení |xdle platné právní úpravy (min. A^k 24 měsíců)

12.2 Odstranění vad

12.2.1 V případě, že se objeví jakákoli vada Předmětu plnění v záruční době, je dodavatel 
povinen tuto vadu na své náklady odstranit.

12.2.2 Oznámení o vadách bude objednatelem učiněno písemnou formou.

12.2.3 V případě vad, jejíchž odstraňování nesnese odklad, je dodavatel povinen zahájit 
odstraňování vad l^odkladně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od oznámení vady. 
V ostatních případech se dohodne s objednatelem na termínu opravy. Pokud nebude 
mezí smluvními stranami stanoveno jinak, platí, že je v takovém případě dodavatel 
povinen zahájit odstraňování vad nqpozději do 10 pracovních dnů od oznámení vady.

12.2.4 Vada musí být odstraněna v termínu, na kterém se strany dohodly, a pokud nedojde 
k takové dohodě, musí být odstraněna bezodkladně s přihlédnutím k povaze vady.

12.2.5 Pokud dodavatel neodstraní vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit 
sám, nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklad dodavatele. 
Všechny případy svépomoci uvedené v tomto odstavci nenaruší žádná jiná práva, 
piynoud objednateli ze záruky.

12.2.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat I nárok na 
náhradu případných škod, vzniklých v důsledku porušení povinnosti dodavatele dle této 
smlouvy, zákona, příslušné normy nebo obdobné povinnosti dodavatele.

XIll.
Smluvní pokuty a náhrada škody

13.2 Smluvní pokuty za každý den prodlení

13.2.1 Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý započatý den 
prodlení a případ porušení povinností dodavatele odstranit ladně a včas vady Předmětu 
plnění.

13.2.2 Dodavatel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý den prodlení 
v případě, že nedodrží konečný termín pro predání Předmětu plnění dle čl. 6.1 této 
smlouvy.

13.3 Splatnost smluvních pokut a vazba na náhradu škody

13.3.1 Smluvní pokuty jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany oprávněné strany, a to 
bezhotovostně na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Strana 10 (celkem stran 12)



13.3.2 Uplatněním smluvních pokut ani Jejích zaplacením není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody v plné výši.

13.4 Náhrada Škody

13.4.1 Smluvní strany jsou povinny k náhradě škody ve smyslu občanskoprávních předpisfl.

XIV.
Mlčenlivost

14.1 Rozsah povinnosti mlčenlivosti

14.1.1 Smluvní strany jsou povinny zachovávat ml&nlivost ve věcech, souvisejídch s realízad 
této smlouvy, týkajících se vlastní anností, spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních 
stran, přičemž se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

14.1.2 Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uveřejnění 
smluv v registru smluv, na profilu zadavatele a veškerýdi uveřejnění v souladu se ZZVZ 
a ostatními právními píédpisy.

XV.
Ukončení smlouvy

15.1 Odstoupení od smlouvy

15.1.1 Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy dodavatelem od smlouvy 
okamžitě odstoupit, a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany 
dodavatele vůči objednateli.

15.1.2 Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká od počátku.

15.2 Dohoda stran

15.2.1 Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.

15.2.2 V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany 
vzájemně nahradí již provedené práce, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. 
Způsob vypořádání všech závazků smluvních stran bude zaznamenán v dohodě.

XVI.
Společná a závěrečná ustanovení

16.1 Spor při hodnocení kvality

16.1.1 V případě sporu hodnocení kvality a jakosti Předmětu plnění nebo jeho částí, který bude 
mít za následek, že nemůže dojít mezí dodavatelem a objednatelem k dohodě, se 
smluvní strany dohodly, že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního 
znalce.

16.1.2 Pokud bude tímto posudkem prokázána snížená kvalita nebo jakost oproti požadované 
kvalitě dle této smlouvy a jejích příloh, příp. oproti platným standardům kvality nebo 
jakosti, jsou případné náklady s touto službou spojené nákladem dodavatele. 
V opačném případě tyto náklady hradí objednatel.

Strana 11 (celkem stran 12)



16.2 Platnost a úBnnost smlouvy

16.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

16.2.2 Ve vztahu k ú&nností smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, 
že jsou jim známy účinky Zákona o registru smluv ve vztahu k účinnosti této smlouvy. 
Příslušné uveř^nění dle Zákona o registru smluv zajistí objednatei, při plné souánnosti 
ze strany dodavatele.

16.3 Závěrečná ustanovení

16.3.1 Smluvní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění a předpisy prováděcími.

16.3.2 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu. I^ždá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

16.3.3 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, jsou veškeré změny a doplňky této smlouvy 
možné pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

16.3.4 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha: Výkaz výměr
Harmonogram prad

V Treboni dne
£ \ i*\ * Dioítslně podcpssl prof.prof. Vilem VilémKahouaPh.O

Kahoun, Ph.D. Datum; 2022.08.29 
*09«8:36+02'00'

za objednatele

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

V laroměřidch nad Rokytnou dne

■ •v/ ■■ ^ Digitálně podepsal Ing. Jiří Řídký

Ing. Jiri Rldký D^tum:2022‘)82909:48:12 
^ ' +02'00'

za dodavatele 
Ing. Jiří Řídký 

prédseda představenstva
. r ďí r I Digitálně podepsal Lubomír ŠmídLubomír Šmíd 03^202208^909:48=43

za dodavatele 
Lubomír Šmíd

místopředseda představenstva

Smlouva je schválena usnesením radly města Třeboně-RMá509/2022-I06, ze dne 23.8.2022.

Strana 12 (celkem stran 12)



Dodávka moMHiro pro Munový svát 
Tiuhlářské práč# a výrobky

ZadavMI: SlaUrtné Uzná ITobofi. LáMAská 1001,379 01 ITvbofl

ŮfiMtnik (niaav ■ sídlo flrmyl Dtavozpracujlcí výrobní družstvo, SlromoMnl 1006.675 51 JoroinánM nad Rokytnou

Výkaz výniAr, apectnkaca položek, canovA nabídka

PÓLA. Oai.
pnku Náaw položky PopN PovrohovA oprava anemiMoíM

Množatvf
ka/máfm

CofMzaJadnothu
bazDPH

CanaoaNBam
bazDPH

Odkaz na raiaranAni 
výrobfk Obráztkraf. výrobku Odkaz na Aáat 

dokumanlaoa

NabhOia 
lafaranCndio 

výraMwdlaAL 
&3.1 a) zadávací 

dduiramlaBi

AHOxNE

NaWdka Kniho 
výnttkDilaeL 

52.1 b)«adávael 
dokumantaoo

IDENTmKACe
VÝROSKU

1. E3 DAdcovaá mýdla pod 
došku

DÉvkovaA mydeh proatiMMí (l 11>115
po 1 ks)^ 117 (IksX 133 (žkaX 135 (2kaX 
211 (IkaX 224 (IkaX 225 (2ka)

Noraeoviooal

Dávkovač
tnyofch
prostMků
Ml.sooml

14

!»Ba^Aířňw.et|TilfToj3aia.n
acsQbo-ivlsluadnatvi-
davkQvae-tnvQlch-
ofoatredkiMiofBasvaocaU
4043S8OQ

[i^

•h laxtovAčáit
pnjaktevá
dokumantaea

2. E6 DtezovAbatede

________________

NasaaovAoeel
Mntaa
vylBhotvaof
iprikou

2

httM://V(Ww.!ianilfnq.cz/afob
a-minte-oakova-dtTRova-
batadoauDoreteel-
;ai68dc0

andowAááal
prefaktová
dokuraantaoo

3. E7 Poica no lampdny v 
ialnáGb

oaUtový raonir 328 X100 X17 nm

Mnfk - aloxované stHbre EdíOon 400,
328 mm

S

'Klt,/^lw««!l!!aasfla!l

teítfclgtnmJiiamaT
iiwusmimiaLsiyiu

#^forTn^K»^>-wodok^^

iMdovAeáat
prajaUová
dokumantoo*

4. EO yáSáky na niAnlIqr

Ketvané do tmhláMq^ IconslnAei -
A.m 226 (26k8X 111-114 (2k^. 116

117 (2ksX 136 OhaX 133 (aka)

Nařas broulwtá

1

7009014L24 
HáCak naraz 
GRAF

1--------------------

40 »,)ij/h«wll-vl«f»kl7009-
tBSíK-«Baa!ř ni taodováAAst

preJeldoitfA
dotaimontaca

5. E8 VáidlQF na niAnAqr

Kotvené do karamlckýeti obkladů tl. 9
mm - e.m. 226 (26ksX 11M14 (2ks),
115 (2l(aX 117 (2kaX 135 (3ksX 133
Oka)

Naraz bfDulena
7009014124 
HéMc naraz 
GRAF

40 raKy/hac»k-v>afo-v7009-
íia«is,-fl#fsaiffasr

taztovAMK
pr^aMová
dokumanlaoa

j

1



6. E5 Mfnibsrv saslavt ‘H’'

Baiva: áem4 pntMené dvefs Rozmiry: 
Ixvidt 36x47X44.8 om, Rozmify vidtr, 
pre«teiu;eea3lx4lx,6x27cni Olxvxh) 
rosmáry mlOky: cca 3ixis (Ixh) 
hmotnost oca 10,5 ks< K^aoila; 421 
ptovoDií Nuk max 23 dB 
ehMId prostlMek: R600a (26b). pRKon: 
max 65W, doraz dvfirl: vpravo 
(vymánftatni^, ntp^isnl: 220-240V - 50 
Hz

prosklený přední 
panM/lranaparanlnr 
plastová vnKfhi polce

Brooklyn 321 1

------------------------ 1----------------------------------

Cot«-3Z-
lltm.htmlTiyad^ChiiKCAHfP

(áílSa£IAMiiaWX8tfbC
m188fnto4P7pflyQfvlPZFS e iHCtoviCást

prMsMová
dohumenleoe

7. S
Dveta do pouzdra u 
mcopoo, rnfatnoot
102

Dvefe do tlavabního pouzdra, nemiř
Ixv 800mm z 2000mm. PnzpústAitl 
okolnímu dfsvinámu obkladu.

HPL deska, RAL 8010, 
smiram do místnosti 102 
opatřena profiázovanou 
btodaakou. Kování 
zavliefá ve stavebním 
pmodlá, posuvná madla z 
obou Iban, tesaný nerez.

1

8. X
Nibiilfcová aooiava X 
inliitnosU 111,112.

,

UleCná aléna v masémáeh •
a keramickým aoMem. 7maiX^7ptf 4 NSJC

g. W Nábytková aoeteva 
WmWnoBt115

tJokný prostor maoimy lis> a monUSi
koramlekáho aoMu, betonová deeka a 
umyvadto dodáno ot^ednatalem. 417x55x300 1 NS_W

10. V
Nábytková sestava V 
mbtnostl 111,112, 
113.114

0lo2ný prostor >10100(621 keramlckáho
aoMu, betonová deska a umyvadlo 
dodárto objednalslam. Pracovní deska 
pod oknem s katiáiovým hlh^covým 
prostitoom pro aíaboproudá rozvody, 
fialo isnyvadtového korpusu s možnostf 
pKitupv k umyvadlovému sifonu.

pracovní daeke 1000x600, 
Část s umyvadlem
800x800 4 NSL.V

11. R Sestava reoepos R 
mbbioet 102

Reospoe ■ bse iMramlolcáho eoklu, 
korpus rseepiniho puku obložen umUým 
mramorem. Obklad umilýni mramorem 
)e dodávka Jiného dodavatele, nutná
KutasH.

NábyOoová dveře a peties • 
laiwvaná MDF desky RAL 
6012

1 NSJ^NSJt2.
NS.R3

12. H Nábytková sestava 
mtota>oat209

Korpus spodnleh Mfnék zaválený 300 
mm ned podlahou a Ínte0iDvaným 
kutwii IM «rtaii 11 mnlrnini 65

1450x500 1 NS_H4|

13.
Umyvadlový box - 
tmhlafina, 
místnost 117

Korpus pod umyvadto e betonovou 
desku (dodávka obJadnsMe). Pfíalup va 
(M korpusu k armaturám zdravotní 
teohnIOké Inetaleoe. Korpus tmial být z 
^odoMrm nuasrtáhi

1160x500 1 NS^DatalLI

14. D1 OfaUad bbdesks 
místnost 226 (m2)

ObMad profrázDvaná blodeeka. moteitál 
arnik, lakováni a povrahové úpravy dle 
■nWiMilakiímiintaM

3 NSJ31

18. D2 ObMad biodflsks 
mMnoet22e(iTa)

ObMad proMzovaná btodeske, materiál 
anuk. lakováni a povrchová úpravy dle S.1 NSJ)2

16. D3 ObáJsd blodesko 
mtobwst 126 (tn2)

ObMad profrtaovani btodeske, malaftál 
arnik, lakováni a povrcáwvá úpravy dle 6 HSja

17. D4 ObhM blodaska 
místnost 226 (m2)

ObMad ptofMaovaná btodesha. materiál
emiK Wtovánl a povrchové úpravy dle 
wotoktováckáwiiiisntacs

12,5 NS_D4

16. 05 Obklad Uodeska 
mlsbUMt206(m2)

ObMad profrázovaná btodeska, matwtál 
smrk, britovánl a povrohová úpravy dle SÍ N6LD6

18. D6 Obklad blodaska 
místnost 101(m2}

Obklad proMasvaná btodoaks, materiál 
•mrk, lakováni e povrchové úiževy dle 
MoMliDyétlotwnwnwo,____________

19,2
_______________ L.

NSLD6



Proetorbaru
mrfltnoet226

VMni Mojfcl chladíc! vilrina «a 3
drdHnýml policemi a nerezovou nikc^etl. 
VRrfna B temperovaným sklem. Směr 
otevírání dveff vitríny rze snadno měnil a 
poěoejwu neatavHelné. 
čistý objem min. 601 

3x polohovaielně police 
prakdcká nerezová rutojeť pro 

otevírání dveří
s koirpresorem a eko chladivém R 

eOOabezCPC 
MuCnost max. 42 dB 
nastavitelný termostat s rozsatwm 

chlazeni u2 od 3*c 
vnitfni osvětlení
možná změna směru otevírání dvlfek 
černé provedení a rámeček kolem dvafí 

z temperovaného akla 
spotřeba max. 0,3 kWV24 

ROBliěiyíV/xSxH) 84x47.4x44cm

Myéke, nerez < 
pedftolavé myčka 
kožwé univerzélnf

Nábytková aeatava C 
mrctnott226

TruNářský korpus pro obložení utně^m 
mramorem dx36S0mni, ixSDOm. 
vxSOOmm. Kamenické práce • dodávka 
jiného dodavatele.
TruhlíMcý korpus části kuchyně a 
vestavěné skříně s dodávkou chladících 
vttfín a myčky. Celková délka S250tnm. 
hloubka R!)0mm.
Pracovní daska a dřa  ̂• betonová 
deeka - dodávka Jiného dodavatele.

Velkost kole 400x400 mm, oléfv iWctre^ ntpitf
ZSCfV/400VveltoM, v«tOR 40^0/20 ko» 
/hed^cifcsm 9 proiramů, ztelie S ubrutné na 
d[Xiiejt,man wn  ̂rozmify :4S0»600iiBM mm, 
phpoJnaSUV mtikSeneti, ni>x.call»vi ^tetfeba 
SUV 1,9 l/cvUui, max. íwtalovsný {iHkon max. 
t,1 KW, mh. vtuvfii výSVa 3SS mm, včotnl 
haagavanáho dMcovsčs mydho ■ eptachevého 
ppMlřidki^ vnltM protrubkovéní vedani myddi 
MBfswrté v CN$ potrubí uniMRilnf mycí a 
oplaehevé ramsnovprevedenfCNSi, mycí komora 
boMlvé^ s rMhay v« ^dweh (iranich* vč. čerpadla 
odpeMvodr.vé. Etrpidta eptadvové vody, ealt, 
opláitMv provadsní CNS, nmoactíd profraRv 
vícestupňový Ifttraínrsystém mycí lizn  ̂jemný 
nébih mydho čerpidta^ ovUdání elektranické s

swným dotykovým dl naebnzujidm
laáwdM prování kroky a hodnoty, včetni 
modulu rcwwf esmdzy, pTedmni hnitiýdi 
neSstot • dcehtorluQi vstupní vody - 
Intasrevané do soklu myScy 
• vlotnépř^jrté stdy 
-včetně základnívýbevyZ koU

Korpue spodní sestavy ae 4 moduly
uzamykatalná skřínka a 2x kol na 
prádlo) e hmní oellatvou daskou se 
dvěma knihovými otvory na vhoz 
použilého prádla. Korpus á daakový 
materfii pro kol na prádlo musí z 
voděodolnýeh desek. Záda sestavy z 
profróaovaná smrkové blodoeky, 
povrchová úprava dle PD. Dvě masivní 
poílce na nepoužitě prádlo. Min. Ilouifka 
SOmm, délta 3300min. Police a pracovní 
daska dub dýha. Korpus a dvířka lamino 
Creme beige. Montáž keramického soklu 
dodaného objednatelem.

d 3300X v 300Qmm 
hloubka korpusu 450mm

N5J^+B

NS>«6U3
NSJS*B_4

htlcey/www,ftugantl.cz/chl NSJksB 
NS^4BJ2 
NSJk+B 3 
NS.A+B 4

NSJM 
NS>«B 2 
NSLA^..3
NS>tBj+



24. TI
TnMáM(ý korpus * 
kainaprádo 
mfotnoot 120

Truhiahký korpus pro oUožsnI uméiým
mrámorám mtisf b;^ provedsn z 
deskového vodéodobiého materléiu. 
Dodávka a montáž mramorového 
deskového nurtsilSlu v rémcl dodávky 
jviáho dodavatsie. Korpus musí být 
uq>asobenprovybíraoi otvorvievém

i llSOmmxvSSOmmxh 
450mm

1

2S. T2
TnihíáMcý korpus • 
box pitko místnost 
120

TnihMAký korpus {vo obložsni uméiým 
imanwfem musí proveder) z 
deskového voděodotného materiédu. 
Dodá^é(a a montáž mramorového 
deskového materiálu v rámci dodávky 
Ináho dodavatele. Korpus musí být 
uzpCisoben pro rsvimi otvor v IMe

1

26. Služby Ostatní néMady

Vyprseováni výrobní dHenaké 
ddcumenlaoo, zaméfenf v prostorách 
stavby výrobou, dopieva, montážní
práce, ubytováni, vežkerá součinnost pil
mlaa

1

Ctiktm naMdkovi can* baa DPH

MS_T1+T2

NS_T1+T2

Dalum:2A2022

Jméno opfÉwaniho záHupea aa dodwatole: 

Rafiko a podpla zÉati4)ca:

InQ. Jifl Řídký
předseda
představenstva

LubomlrSmíd
mfstot^edaeda
přetMavenstva



Harmonogram prací

Dodávka mobiliáře pro Saunový svět - Truhlářské 
práce a konstrukce - opakované řízení

ZADAVATEL

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

Lázeňská 1001,379 01 Třeboň
25179896
CZ25179896
prof, JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společností

LHŮTY A TERMÍNY REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Tento harmonogram obsahuje závazné IhOty a termíny realizace předmětu plnění.

1. Objednatel umožní zaměření místa plnění ihned po uzavření smbuvy o dílo.

2. Objednatei umožní bezplatné uložení výrobků a polotovarů v místě plnění.

3. Objednatel si vyhrazuje právo na posunutí termínu zahájení montáže maximálně o 30 kalendářních 
dnů, bez dopadu do smluvní ceny.

4. Předpokládaný termín zahájení montážních prací je 19.9.2022.

5. Kdatu 19. 9. 2022 dodavatel prokáže úplnou připravenost dodávky (výroba a nákup všech 
komponentů ke splnění zakázky).

6. S ohledem na skuteátost, že datum podpisu smlouvy není dopředu známé, garantuje ot^ednatel 
dodavateli lhůtu pro samotnou výrobu a pňpravu dodávky v délce 20 l^lendářních dnů. Pokud by 
došlo k podpisu smlouvy později, než objednatel předpokládá, bude mít dodavatel díky uvedené 
garand 20 kalendářních dnŮ na přípravu cíodávky k montáži, i pokud by takové datum bylo pozdější 
než 19. 9. 2022.

7. Dodavatel předá bezvadný předmět plnění ve lhůtě 21 kalendářních dnů od zahájení 
montáže.




